
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида № 9 

 
Приказ  

 
09 января 2023 г.                                                                                            № 12 

пос. Первомайский 
 

О назначении ответственного за  
организацию питания в МБДОУ д/с ОВ № 9 

 

 В целях предоставления качественного, сбалансированного и 
рационального   питания воспитанникам,  строгого выполнения норм,  
калорийности  блюд в соответствии с меню, а также с целью осуществления 
контроля организации питания в МБДОУ д/с ОВ № 9 

 
приказываю: 

 
1. Назначить ответственной за организацию питания, составление  и 

заполнение меню-требований на выдачу продуктов питания  в МБДОУ 
д\с ОВ № 9 медицинскую сестру Захарову Яну Владимировну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Заведующий МБДОУ д/с ОВ № 9                                             Л.В. Новикова 

 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлена 09 января 2023 г. _____________  Я.В. Захарова  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	



